2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2022

№ 70
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 07.11.2022 № 62
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности в сельском поселении Сибирский на 2023-2025 годы»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
 «2. Считать утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Сибирский:

 от 29.10.2021 № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественной безопасности в сельском поселения Сибирский на 2022-2024 годы»;
от 07.02.2022 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 29.10.2021 № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественной безопасности в сельском поселения Сибирский на 2022-2026 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского

поселения Сибирский

Н.А.Сивков